
 

CITTÀ DI LAMEZIA TERME 
Provincia di Catanzaro 

 SETTORE TECNICO  
Via Sen. A. Perugini- 88046 – Lamezia Terme - 

PEC MAIL: PROTOCOLLO@PEC.COMUNELAMEZIATERME.IT 
 

 

AVVISO ESITO DI GARA 

OGGETTO: LAVORI DI REALIZZAZIONE DI LOCULI NELLE AREE CIMITERIALI COMUNALI. CUP 
C85I23000430004 - CIG A03CB6D62C 

 

Stazione appaltante: Comune di Lamezia Terme – Via Senatore Arturo Perugini n. 15/C – 88046 Lamezia 

Terme – Italia (Codice NUTS ITF63) – Tel. 09682071– P.E.C. protocollo@pec.comunelameziaterme.it – 

Indirizzo internet: https://www.comune.lamezia-terme.cz.it/it  

Tipologia di procedura: procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara ai sensi dell’art. 

50, comma 1, lett. c), del d.lgs. 36/2023 

Data invio lettera di invito/RdO: 29/12/2023 

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso, ai sensi dell’art. 50, comma 4, del d.lgs. n. 36/2023 

Importo a base di gara: € 494.400,00 

Numero operatori economici invitati: 6 

Elenco operatori economici invitati: 

N. RAGIONE SOCIALE Partita IVA 

1 S.I.M.E.A. SRL 01586860858 

2 PREMASUD S.R.L. 03346090792 

3 
RTI F.LLI ABAGNALE SRL (MANDATARIA) EDILCAT 
COSTRUZIONI SRL (MANDANTE) 

02623291214 (MANDATARIA) 
03335210799 (MANDANTE) 

4 G.E.V. NEW EVOLUTION SRL 03164460796 

5 CO.ED. S.R.L. 03889230656 

6 
RTI FG PREFABBRICATI SRL (MANDATARIA) COSTRUZIONI 
CHIARAVALLOTI DI CHIARAVALLOTI ANNALISA 
(MANDANTE) 

02619420843 (MANDATARIA) 
03795950793 (MANDANTE) 

 

Numero offerte ammessi: 3  

Elenco offerte presentate ed esito:  

OPERATORE ECONOMICO RIBASSO % ESITO 

1 S.I.M.E.A. SRL 30,12 
Aggiudicatario 

proposto 



OPERATORE ECONOMICO RIBASSO % ESITO 

2 
RTI COSTITUENDO F.LLI ABAGNALE SRL (MANDATARIA) – EDILCAT 
COSTRUZIONI SRL (MANDANTE) 

23,55  

3 PREMASUD SRL 17,00  

 

Offerte anomale: NO 

Aggiudicatario: S.I.M.E.A. S.R.L. 

Data di aggiudicazione efficace: 21/03/2024 

Importo di aggiudicazione: € 349.824,00 

Subappalto: SI 

L'appalto è connesso a un progetto e/o programma finanziato dai fondi dell'Unione Europea: NO 

Procedure di ricorso: TAR Calabria – Via De Gasperi 76 -  88100 Catanzaro - Italia - https://www.giustizia-

amministrativa.it/tribunale-amministrativo-regionale-per-la-calabria-catanzaro - entro 30 giorni decorrenti 

dalla comunicazione/conoscenza dell'atto impugnato. 

 


